“ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Siendo las 08:50 horas del dia 17 de octubre del 2024 en |as instalaciones de la Unidad de Abastecimiento, el Comité
de Seleccién, encargado de realizar el Procedimiento de Seleccion por LICITACION PUBLICA N2 002-2024-UNSA-I, para
la “ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN
AGUSTIN DE AREQUIPA”, en mérito a la Resolucidn Directoral N° 909-2023-DIGA, de fecha 18 de junio del 2024,

A

NOA

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION Y CALIFICACION

siendo representado por:

Comité de Seleccidn:

Acto seguido el Comité de Seleccién deja en constancia que todo lo actuado y etapas que corresponden al desarrollo
del presente procedimiento de seleccién se encuentra registrado en el SEACE, y se procede a revisar los documentos

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

LICITACION PUBLICA N2 002-2024-UNSA-I

DE AREQUIPA”

PRESIDENTE: EDILBERTO CHIPANA RAMOS

1° MIEMBRO TITULAR:

AZUCENA NATIVIDAD PRADO ESPINOZA

2° MIEMBRO TITULAR:

JUAN ALEXIS CUYA ZEVALLOS

segun lo siguiente:

REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Se verifica los participantes que efectuaron su registro a través del SEACE, los cuales son los siguientes:
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Proveedor

‘con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

10102688690

10106213823

10296590725

Proveedor -

con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

10449447731

20124794413

20273990969

20341191476

20348511824

20454137214

20454938730

VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR

ZABARBURU DAZA DIOMIRA

ZEGARRA DELGADO DIMMY CONRAD

LUIS VALLE ROSA VANESA

CASA OMAR IMPORT Y REPRESENT. S.R.L

CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL

CONSORCIO CAROLINA S.A.C.

SAMITEX SA

ARTE & TEXTIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS COMERCIALES M & M E.L.R.L.

02/09/2024

19/08/2024

14/08/2024

29/09/2024
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27/08/2024
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Proveedor

UNIVERSIDAD NAGIONAL DE SAN AGUSTIN

20510089368 ROSA EFE MODA S.A.C. 19/08/2024  valido
con RUC
Proveedor .
20536593145 CREACIONES EVER S.A.C. 14/08/2024  vilido
con RUC
Proveed
FOVEETor 20537209861 COSTANERA TEXTIL S.A.C 14/08/2024  valido
con RUC
Proveedor -
20537916380 LESE 6 S.A.C. 29/09/2024  vilido
con RUC
Proveedor . )
P 20543657213 DIGONZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA DIGONZ S.A.C. 16/08/2024  valido
Proveedor CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

) )
con RUC 20546876722 (D PORACION CRIMOC S.A.C. 6/08/202%  Nslido
Proveedor DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

9 s )
con RUC 20600435152 1 FRANZO CORPORATION S.A.C. 14/08/2024  Viélido
L ALRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- TEXTIL ALRE
Proveedor 600822668 X' 16/08/2024  Valido
con RUC S.A.C.
ed
:;:":UC‘" 20601634172 CORPORACION CATTO 5.A.C. 20/08/2024  Valido
Proveedor -
st 20605539760 SECURITY ALPHA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C. 27/08/2024  Valido
P d o
roveeror 20606335581 SHOPMARKET 5.A.C. 21/08/2024  Valido
con RUC
P
roveedor 608345273 AXTIAL SERVICES S.A.C. 10/09/2024  valido
con RUC
P;Z":Si‘" 20610572091 INVERSIONES NEXHUB BERTONOLI E.LR.L. 05/09/2024  valido
C
Pm":;dc‘" 20611189894 M.D.P. REPRESENTACIONES S.A.C. 12/09/2024  Valido
con

ADMISION DE OFERTAS:

ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES POR TALLA

El Comité de Seleccin, procede con el acto de admisibilidad de las propuestas presentadas por los postores a
través del SEACE:

ADMISION DE OFERTAS
D. §. de
N* POSTOR D.4. datos :e"];:::l::: :; cumplimiento Muestras de los| D. J. plazo c::;ronr‘::: ::" o
postor Representacion ‘- de Ficha Técnica bienes de % °| conpicion
del firmas N°05
Anexo N2 1 = especifi ofertados entrega
{Anexo N2 2) téenicas legalizadas

1 CONSORCIO SELECTIVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

ICONFECCIONES
2 INDUSTRIALES MTV OBSERVADO CUMPLE OBSERVADO OBSERVADO OBSERVADO NOCUMPLE | OBSERVADO | NG CORRESPONDE | OBSERVADO | NO ADMITIDO

E.l.R.L. |

OBSERVACIONES:

El postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV E.LR.L., de la verificacién de su oferta se aprecia que de la revisién de los Anexos N2 01,
02, 03, 04 y 06 consigna la nomenclatura “LICITACION PUBLICA N2 005-002-2024-UNSA” el cual no corresponde a la presente
convocatoria; asimismo en el Anexo N2 03 hace referencia a un objeto de [a convocatoria que no corresponde a esta contratacion; por
otro fado en el Anexo N¢ 04 oferta un plazo de entrega de 75 dias calendario el cual no corresponde a la plazo establecido en las bases
del procedimiento de seleccién.

Se contratd los servicios de [a Especialista Mariana Masias Castafidn, para la revision del cumplimiento de las especificaciones técnicas
de las ofertas y muestras presentadas por los postores al procedimiento de seleccién LICITACION PUBLICA N° 002-2024-UNSA, en ese
sentido, de la remisién del INFORME N° 001-2024-UNSA/MMC elaborado por la Especialista Textil a las muestras y ofertas técnicas de los
postores indica que el postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL presenta discrepancias en medidas, acabados, limpieza de las
prendas (hilos sueltos tanto en saco como pantalones), el bordado de la corbata esta en el color equivocado, no cumpliendo con lo
requerido en las especificaciones técnicas; asimismo respecto al postor CONSORCIO SELECTIVA (DIMMY CONRAD ZEGARRA DELGADO Y
SHOPMARKET SAC sefiala que las muestras presentadas al ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES POR TALLA cumplen con

las especificaciones técnicas establecidas;
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En ese sentido, la oferta del postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL se considera NO ADMITIDO.

ITEM II: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMA POR TALLA

El Comité de Seleccidn, respecto al ITEM I1: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMA POR TALLA procede con el
acto de admisibilidad de las propuestas presentadas por los postores a través de SEACE:

ADMISION DE OFERTAS
D.J.de
i D. 1. literal b) - Promesa de
N ROSTOR DELCHIES del artfculo 52 ElEEG 5 A fuestizs de Jos D.J. plazo de| consorcio con |Precio Anexo
postor Representacién 1 de Ficha Técnica bienes K %0 CONDICION
del 5 entrega firmas N° 06
Anexo Ne 1 especifi ofertados
{Anexo Ne 2) ” legalizadas
técnicas
1 ESHOPMARKET S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
ONFECCIONES
2 (INDUSTRIALES MTV | osservapo CUMPLE OBSERVADO OBSERVADO OBSERVADO NO CUMPLE OBSERVADO | NO CORRESPONDE | OBSERVADO | NO ADMITIDO
E.LR.L. |
OBSERVACIONES:

- El postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV E.LR.L., de la verificacién de su oferta se aprecia que de [a revision de los Anexos N2 01,

02, 03, 04 y 06 consigna la nomenclatura “LICITACION PUBLICA N2 005-002-2024-UNSA” el cual no corresponde a la presente
convocatoria; asimismo en el Anexo N2 03 hace referencia a un objeto de la convocatoria que no corresponde a esta contratacién; por
otro lado en el Anexo N2 04 oferta un plazo de entrega de 75 dias calendario el cual no corresponde a [a plazo establecido en las bases
del procedimiento de seleccién

Se contraté los servicios de la Especialista Mariana Masias Castafién, para la revisién del cumplimiento de las especificaciones técnicas
de las ofertas y muestras presentadas por los postores al procedimiento de seleccién LICITACION PUBLICA N° 002-2024-UNSA, en ese
sentido, de la remision del INFORME N° 001-2024-UNSA/MMC elaborado por la Especialista Textil a las muestras y ofertas técnicas de los
postores indica que respecto al postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL se encontraron discrepancias en medidas y detalles de
acabados en las muestras entregadas, no cumpliendo con lo requerido en las especificaciones técnicas, asimismo respecto al postor
SHOPMARKET SAC sefiala que las muestras presentadas al ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMAS POR TALLA cumplen con las
especificaciones técnicas establecidas en las bases.

En ese sentido, la oferta del postor CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL se considera NO ADMITIDO.

EVALUACION DE OFERTAS:

ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES POR TALLA
A continuacién, el Comité de Seleccion, procede a verificar los postores admitidos para la evaluacién
correspondiente:

Ne | - POSTOR [ PRECIO OFERTADO
1 | CONSORCIO SELECTIVA [' $/ 925,435.00

A continuacion el Comité de Seleccién procede a verificar los factores de evaluacién y otorgar los puntajes y
bonificaciones que correspondan.

FACTOR DE EVALUACION
z POSTOR PUNTAJE DE PRECIO PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO OFERTADO S/ TOTAL TOTAL PRELACION
{100 puntos)
1 | CONSORCIO SELECTIVA S/ 925,435.00 100 100 100.00 1

ITEM lI: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMA POR TALLA
A continuacién, el Comité de Seleccion, procede a verificar los postores admitidos para la evaluacién
correspondiente:

| POSTOR PRECIO OFERTADO

| SHOPMARKET S.A.C. S/ 438,138.00
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A continuacion el Comité de Seleccién procede a verificar los factores de evaluacion y otorgar los puntajes y
bonificaciones que correspondan.

FACTOR DE EVALUACION ' o
RDEN
2 POSTOR PUNTAJE DE PRECIO | LIl PRELACI(I;E
PRECIO OFERTADO S/ ' TOTAL TOTAL
(100 puntos)
1 | SHOPMARKET S.A.C. S/ 438,138.00 100 100 100.00 1
CALIFICACION DE OFERTAS:
ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES POR TALLA
A continuacidn, el Comité de Seleccién, procede a verificar los requisitos de calificacion:
CALIFICACION
D anh EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
MONTO FACTURADO CONDICION
$/. 929,271.00

1 | CONSORCIO SELECTIVA CUMPLE CALIFICA

ITEM II: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMA POR TALLA

A continuacion, el Comité de Seleccién, procede a verificar los requisitos de calificacién:

CALIFICACION
p IO EXPERIENCIA “l,:::-:)l;\I :c;s::gr f:;A LAD cE)SPECIALIDAD
ONDICION
S/. 438,620.00 E S

1 | SHOPMARKETS.A.C. CUMPLE CALIFICA

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:

Conforme lo previsto en la presente acta, el Comité de Seleccién procede a otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion

de la LICITACION PUBLICA N2 002-2024-UNSA-I, para la “ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA” al postor:

ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES POR TALLA

- CONSORCIO SELECTIVA (Conformado por ZEGARRA DELGADO DIMMY CONRAD con RUC: 10296590725 y SHOPMARKET

S.A.C. con RUC: 20606335581) por el monto de S/ 925,435.00 (NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES).

ITEM lI: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMA POR TALLA

- SHOPMARKET S.A.C. con RUC: 20606335581 por el monto de S/ 438,138.00 (CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL
CIENTO TREINTA Y OCHO CON 00/100 SOLES).

Acto seguido el Comité de Seleccién procede a suscribir la presente acta en sefial de conformidad, siendo las 15:45 horas del dia 17
de octubre del 2024
‘ f
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INFORME N° 001-2024-UNSA/MMC

REFERENCIA: Orden de Servicio N°0008417
Arequipa, 16 de octubre del 2024

Sefores

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Atte. Departamento de RR.HH.

Presente. -

Aprovecho la oportunidad para hacer llegar a ustedes mis mas afectuosos saludos y
a la vez comunicarles que habiéndoseme convocado para el peritaje de las
muestras y verificacion del cumplimiento de las fichas técnicas presentadas por los
postores postulantes al proceso LP N° 002-2024-UNSA Primera convocatoria, es
gue el dia de hoy me apersoné a las instalaciones de la universidad para realizar las
pruebas y revisiones correspondientes.

El proceso en mencién estd constituido por dos ITEMS:
ITEM I: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA VARONES

Para este item se presentaron los postores CONSORCIO SELECTIVA (DIMMY
CONRAD ZEGARRA DELGADO Y SHOPMARKET SAC) y CONFECCIONES
INDUSTRIALES MTV EIRL. Ambas empresas presentaron las prendas
mencionadas en las bases integradas por lo que se procedid a revisar cada una de
ellas, llegando a las siguientes conclusiones:

CONSORCIO
ELECTIVA
. SEONl(D\:AD ZE((?,igll\{IX COIFACEITN 5
ITEM CARACTERISTICA INDUSTRIALES MTV
DELGADO Y ey
SHOPMARKET SAC)
SACO DE VARON | TELA oK OK
FORRO OK OK
CUELLO: 3 PZAS oK OK
BOLSILLO DE oK LE FALTA UN CM DE
CARTERA PROFUNDIDAD
BOLSILLO TIPO oK 4 CM MAS PROFUNDO.
OJAL
ABERTURA EN oK PRESENTA ABERTURAS
MANGAS DE 10 CM DE ALTO, NO
RESPETA LA MEDIDA DE
LAS EETT.
BASTAS oK OK
ABERTURAS UNA CENTRAL, | DOS ABERTURAS,
POSTERIORES CUMPLE CON LA | CUMPLE CON LOS 20CM
MEDIDA. DE ALTO
ETIQUETADO DE oK NO CUMPLE CON LA
MARCA COSTURA POR LOS 4
LADOS, SOLO COSIDA A
LOS LATERALES
DETALLE DE | CUMPLE CON | CUMPLE, PERO ES
PESPUNTE DETALLES MAS | TOSCO, NO ES
INTERIOR DELICADOS DE | UNIFORME, MUY
SASTRERIA GRUESO




ACABADOS PRENDA LIMPIA, CON | PRESENTA HILOS
PLANCHADO SUELTOS, NO TIENE
EXCELENTE, SIN | DOBLE PESPUNTE
PLIEGUES NI | TIPICO  DE LA
DEFECTOS. CONFECCION DE
SASTRERIA
ENVASE Y oK OK
EMBALAJE
PANTALON DE | TELA OK OK
VARON BOLSILLO oK NO CUMPLE CON LA
TRASERO MEDIDA DE
PROFUNDIDAD
BOLSILLO OJAL OK OK
BOLSILLO oK OK
SECRETO
PRESILLAS DE oK OK
CORREA Y
CINTURA
INTERIOR DE oK OK
CINTURA
ETIQUETADO OK OK
ACABADOS CONFECCION  TIPO | FALTAN DOBLES
SASTRE EXCELENTE. | PESPUNTES DE
CONFECCION TIPO
SASTRE, NO TIENE
LIMPIEZA, HILOS
SUELTOS EN LA
PRENDA
CAMISA DE | TELA OK oK
VARON BOLSILLO OK OK
BORDADO OK OK
ABERTURA DE oK SIN PESPUNTE
PUNO
PLIZADO EN PUNO oK LLEVA 2 PLIZADOS, LAS
EETT SOLO INDICA UN
PLIZADO
CORBATA TELA OK OK
ETIQUETADO oK ESTIRADO EN COSTURA
BIEN PRESENTADO,
PUESTO
CORRECTAMENTE
BORDADO oK EL COLOR NO ES EL
CORRECTO
PRESENTACION EN CAJA CORBATERA | INCLUIDO EN LA CAJA
CON COLGADOR Y |DE LA CAMISA, NO
BOLSA. PRESENTO EN CAJA
INDIVIDUAL.

Para este item se presentaron los postores CONSORCIO SELECTIVA (DIMMY
CONRAD ZEGARRA DELGADO Y SHOPMARKET SAC) y CONFECCIONES
INDUSTRIALES MTV EIRL. Ambas empresas presentaron las prendas mencionadas
en las bases integradas por lo que se procedié a revisar cada una de ellas, llegando
a las siguientes conclusiones: Las muestras de caballero recibidas de la empresa
CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL presentaron discrepancias en medidas,
acabados, limpieza de las prendas (hilos sueltos tanto en saco como pantalones), el
bordado de la corbata esta en el color equivocado, asimismo no se aprecia en la
oferta técnica del postor las fichas técnicas de la tela de la corbata (solo se aprecia
que la empresa ha copiado y pegado las EETT de las bases); Por otro lado, las
prendas de CONSORCIO SELECTIVA (DIMMY CONRAD ZEGARRA DELGADO Y
SHOPMARKET SAC) se verifico que son de calidad superior, asimismo luego de




verificar las fichas técnicas de la tela y confeccion de su oferta técnica, estas
cumplen con las especificaciones técnicas sefialadas en las bases.

ITEM II: UNIFORME INSTITUCIONAL PARA DAMAS

Por otra parte,

para este grupo de prendas se presentaron

las empresas

CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL y SHOPMARKET SAC. Habiendo
ambos postores, presentado las prendas requeridas como muestra se realizé la
pericia obteniendo los resultados a continuacidn descritos:

] CONFECCIONES
ITEM CARACTERISTICA | INDUSTRIALES SHOPMARKET SAC
MTV EIRL
SACO DE DAMA SOLAPA 0.5 CM MAS OK
GRANDE (7.5CM)
BASTA DE MANGA OK OK
ACABADO NO CUMPLE, EL OK
INTERIOR A TONO | ACABADO DE
PESPUNTE
INTERIOR ESTA
HECHO EN ROJO Y
NO ES UNIFORME
BORDES DEL | SON RECTOS COMO | REDONDEADOS PARA
RUEDO DEL SACO DE VARON- opcional | DAMA-opcional
ABERTURA DE | NO CUMPLE Y MIDE OK
MANGAS 2 CM MAS DE LO
ESTABLECIDO EN
LAS EETT
ETIQUETADO EL ETIQUETADO OK
DEBE SER INTERNO
EN EL BOLSILLO Y
ESTA EN LA PARTE
EXTERNA
ETIQUETA DE | soLO COSIDOS OK
MARCA LOS LADOS
LATERALES NO POR
LOS 4 LADOS
ACABADOS CONFECCION CONFECCION DE
BUENA SASTRERIA IMPECABLE
CON DOBLE PESPUNTE
DANDOLE MAS
ELEGANCIA, BIEN
PLANCHADO LO QUE NO
PERMITE PLIEGUES NI
ARRUGAS.
PANTALON DE DAMA | TELA OK OK
PRESILLAS OK OK
ACABADOS ADECUADOS DE SASTRERIA
ETIQUETADO OK OK
BLUSA DE DAMA ABERTURA DE | SOLO HASTA EL OK
PUNO PUNO SIN
PESPUNTE
ETIQUETADO FALTA LA ETIQUETA oK
DE INSTRUCCIONES
DE LAVADO
HOMBRERAS LAS HA AGREGADO, NO CORRESPONDE
NO INDICA EN LAS
EETT
CONFECCION ADECUADA, OK
REMALLES
CHUECOS
MASCADA MEDIDAS LE FALTAN 4CM AL OK




ANCHO

COSTURA BORDES OK
REMALLADOS
ONDEADOS, SIN
BUENA CALIDAD

PRESENTACION EN SOBRE DE | EN CAJA CON TAPA BIEN
CARTON  IMPRESO | DOBLADA
ENGRAMPADO  LO
QUE CASI CAUSA
QUE SE DARE LA
MASCADA

Por otra parte, para este grupo de prendas se presentaron las empresas
CONFECCIONES INDUSTRIALES MTV EIRL y SHOPMARKET SAC. Habiendo ambos
postores, presentado las prendas requeridas como muestra, se realizé la pericia
obteniendo los resultados detallados en el cuadro anterior: ambos postores se
cifieron a lo requerido por las TDR de los uniformes tanto para dama como
caballero sin embargo se encontraron discrepancias en medidas y detalles de
acabados en las muestras entregadas por el postor CONFECCIONES INDUSTRIALES
MTV EIRL, el cual luego de verificar la oferta técnica no se aprecia las fichas
técnicas de las telas de las prendas Blusa dama ni mascada Dama (solo se aprecia
que la empresa ha copiado y pegado las EETT de las bases); Por otro lado, siendo
las muestras de superior calidad en cuanto a confeccién, detalles y acabados
aquellas presentadas por la empresa SHOPMARKET SAC para las muestras de
dama. La calidad de confeccién de sastreria, planchado, detalles y ademas de la
estricta observacion a los detalles de las fichas técnicas entregadas hacen que el
postor que cumple estrictamente con las EETT de los uniformes de dama
sea la empresa SHOPMARKET SAC; asimismo luego de verificar las fichas
técnicas de la tela y confeccion de la oferta técnica, estas cumplen con las
especificaciones técnicas sefialadas en las bases.

Esta pericia se realizd haciendo uso de las bases integradas del proceso
mencionado y rigiéndome estrictamente a lo descrito en ellas. Sin embargo, no
guiero dejar de emitir mi opinion profesional, las prendas de dama presentadas por
SHOPMARKET SAC y las de caballero presentadas por CONSORCIO SELECTIVA
(DIMMY CONRAD ZEGARRA DELGADO Y SHOPMARKET SAC) son superiores tanto
en calidad de confeccion como acabados, prendas elegantes y limpias, bien
presentadas y de buena calidad, se puede ver que se han utilizado maquinas
especializadas en sastreria al momento de la confeccion.

Sin ningun otro particular, agradezco la atencion dedicada a la presente y me
despido no sin antes mencionar que me encuentro a su entera disposicion.

Atentamente,

MARIANA MASIAS CASTANON
DNI. 10803954
RUC. 10108039545




